¹ Hic quoque multo auget numerum Veronens. ms. qui « viginti quinque » annos pro « quindecim » Joæ tribuit. Refragantur autem libri alii omnes. Similis infra occurrit annorum exaggeratio, cujus ibi causam investigamus.

² Vox חֲמִישִׁים, « hannabi », in Hebræo ambigua est, et referri potest ad Joam, vel ad Amathi patrem ejus. Omnes mss. codices Latini legunt, « filium Amathi prophetam ». Emendator canonis posuit in textu, « filium Amathi propheta »,